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
mento catastale C/2, consistenza 110 mq. Proprietà
per 1/1 di fabbricato, classamento catastale D/8. Il
fabbricato ha un’altezza media 4,50 metri ha tre vani
interni. L’ingresso è posizionato sulla via Campanella
e permette l’accesso con mezzi di lavoro. Lo stato di
finiture è scarso con laterizi a vista e pavimentazio-
ni in battuto di cemento. L’immobile ha una copertu-
ra in lastre di eternit che necessita la bonifica con lo
smaltimento in discarica autorizzata. Proprietà per
1/6 di un terreno con qualità catastale uliveto di
classe 2 e superficie di 250 mq, allo stato attuale è
pavimentato con battuto di cemento. Proprietà per
1/6 di un terreno di categoria uliveto di classe 2 di
consistenza 120 mq. Proprietà per 1/6 di un fabbri-
cato diruto di superficie 85 mq, non utilizzabile ed in
condizioni strutturali precarie, valutata area libera.
Proprietà per 1/6 di un fabbricato diruto di superfi-
cie 25 mq, non utilizzabile ed in condizioni struttu-
rali precarie valutata area libera. Prezzo base Euro
129.160,53. Vendita con incanto sincrona mista
28/09/2023 ore 16:20. Partecipazione telematica:
vedere avviso. Delegato e Curatore Dott. Pedullà
Maurizio tel. 3295735573

RGF 1074/2006
G.D. Dott. Cardona Giuseppe LOTTO 1: in Grotteria
(RC) Fraz. Agliona, Contrada Pirgo snc, Diritto di
piena proprietà del complesso industriale costituito
da fabbricati e spazio libero di manovra. Prezzo base
Euro 335.428,67. Offerta minima Euro 251.571,50.
LOTTO 2: in Grotteria (RC) Contrada Pirgo snc, Diritto
di piena proprietà dell’appezzamento di terreno otte-
nuto dall’accorpamento del cespite foglio 40 part.lla
707 e dall’area derivata dalla demolizione del capan-
none foglio 40 particella 706 per una sup. cat. com-
plessiva di 5.401 mq, allo stato riportati in catasto al
foglio 40 part. 706, categ. C/6, cl. 1, consistenza 340
mq, sup. totale 358 mq, Rendita 632,14, Piano T; al
foglio 40 part. 707, uliveto cl. 2, sup. 5.043 mq, R.D.
Euro 27,35, R.A. Euro 16,93. Prezzo base Euro
77.583,65. Offerta minima Euro 58.187,74. LOTTO 3:
in Grotteria (RC) Località Agliona, Diritto di piena
proprietà relativo al lotto di terreno ubicato in loca-
lità Agliona della superficie di 330 mq, riportato nel
catasto terreni di Grotteria al foglio 40 part. 360, uli-
veto cl. 2, sup. 330 mq, R.D. Euro 1,36, R.A. Euro
0,94, confinante a Nord con la particella 668, a Ovest
con la Strada Provinciale Marcinà Inf. - Pirgo, a Sud
con la particella 361, a Est con la particella 107.
Prezzo base Euro 6.600,00. Offerta minima Euro
4.950,00. Vendita senza incanto sincrona mista
05/10/2023 ore 09:30. Partecipazione telematica:
www.garavirtuale.it. Delegato e Custode Giudiziario
Pascale Stefania tel. 3475806762.

Tribunale di 
LOCRI

Abitazione|Accessorio
Immobile comm.le|ind.le

SIDERNO
ABITAZIONE - UFFICIO 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

Abitazione|Accessorio
Terreno|Immobile agricolo
MARINA DI GIOIOSA IONICA (RC)
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GROTTERIA
OPIFICIO - TERRENI 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it



24/2018 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Cittanova (RC) via Santa Caterina angolo via Roma:
L2: abitazione disposta su 3 livelli di mq. 297, com-
posta da PT ampio ingresso con scala, al P1 da 6
camere, bagno, cucina, 2 ripostigli, 5 balconi, terraz-
zino con wc, al P2 con lavanderia e terrazzo.
Cittanova (RC) via Roma angolo via Santa Caterina:
L3: laboratorio al PT di mq. 69. Vendita modalità
asincrona telematica il 20/10/2023 ore 10:30,
Tramite la Piattaforma telematica indicata in avviso
di vendita. P. base L2: Euro 62.873,82. Off. in aum.
Euro 1.000,00. P. base L3: Euro 9.224,00. Off. in
aum. Euro 500,00. Off. Min. 75% del prezzo base.
Info in Canc. c/o Custode-delegato Avvocato
Panunzio Anna tel. 3382311192. siti www.astean-
nunci.it, www.asteavvisi.it, www.tribunaledipalmi.it.

15/2021 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Giffone (RC) Via Guglielmo Oberdan 24: LUNICO: fab-
bricato indipendente di forma rettangolare e che si
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
Oggaviano Ferrieri con costi quantificati e indicato
dallo stesso in Euro 950,00. Occupato. Prezzo Base
Euro 109.350,00; offerta minima Euro 82.013,00.
Modalità e partecipazione telematica sul sito:
www.garavirtuale.it. Delegato Avvocato De Pascali
Valeria tel. 3284975657. Vendita Telematica con
modalità sincrona mista senza incanto: 13/09/2023
ore 09:00.

Esec. Imm. n. 107/2014 RGE
Lotto 3: Vibo Valentia (VV) Via Napoli 14,
Appartamento al Piano Primo; composto da quattro
vani, cucina, bagno e ripostiglio, per una superficie
commerciale di circa metri quadri 135 più metri qua-
dri 10 di balconi. Non è presente l’impianto di riscal-
damento. Prezzo Base Euro 34.962,89; offerta mini-
ma Euro 26.222,17. Lotto 5: Vibo Valentia (VV) Via
Napoli 14, Appartamento al Piano Secondo composto
da tre vani, ampia cucina/ soggiorno, bagno e ripo-
stiglio, per una superficie commerciale di circa metri
quadri 135 più metri quadri 10 di balconi. Impianto
di riscaldamento autonomo. Prezzo Base Euro
40.341,79; offerta minima Euro 30.256,34. Lotto 11:
Vibo Valentia (VV) Contrada Colamazza, Villa unifami-
liare con ampio giardino a due piani fuori terra, con
solai sfalsati e altezze variabili, più seminterrato. Si
compone al piano seminterrato di vano garage, wc e
lavanderia, al piano terra di salone, cucina, riposti-
glio e ampio portico esterno, al piano rialzato da due
vani, bagno e ripostiglio, al piano primo da due vani,
wc e ripostiglio, per una superficie di circa metri qua-
dri 321 più metri quadri 105 di portico e balconi.
Spazio esterno di metri quadri 1.800. Prezzo Base
Euro 106.744,38; offerta minima Euro 80.058,29.
Informazioni e luogo della vendita: Delegato
Avvocato Defina Antonella tel. 3287660575. Vendita
senza incanto: 19/09/2023 ore 17:00.

RGE 29/2015
Lotto UNICO: Vibo Valentia (VV) Frazione Piscopio,
immobile al piano primo composto da 7 vani, cat.
A/2, cl. U di mq. 159, composto da: ingresso, cucina
con balcone, lavanderia, ripostiglio, 2 bagni, salone
con balcone, 3 camere di cui 2 con balcone. Prezzo
Base Euro 37.972,00; offerta minima Euro 28.479,00.
Modalità e partecipazione telematica sul sito:
www.garavirtuale.it. Delegato Notaio Dott.ssa
Romano Beatrice tel. 096342931. Vendita Telematica
con modalità sincrona mista senza incanto:
03/10/2023 ore 09:30.

RGE 30/2020
Lotto UNICO: Vibo Valentia (VV) Via Pescara (già Via
S. Venere) 2, Appartamento al piano 4 del fabbricato
"Palazzina A/2", composto da cucina-pranzo, sog-
giorno, 2 camere, più servizi, per una superficie inter-
na netta complessiva di ca. 124 mq. Il tutto meglio
descritto nella perizia di stima. Prezzo Base Euro
63.776,92; offerta minima Euro 47.832,69. Modalità
e partecipazione telematica sul sito: www.garavirtua-
le.it. Delegato Avv. Russo Annalisa tel. 0963508183.
Vendita Telematica con modalità sincrona mista
senza incanto: 04/10/2023 ore 15:00.

RGE 3/2019
Lotto 1: Ionadi (VV) Strada Statale 18, capannone in
lamiera e muratura costituito da due modesti corpi di
fabbrica adiacenti, in parte realizzato in forza della
concessione edilizia n. 38/87 ed in parte abusivo.
L’unità immobiliare si trova al piano terra, si compo-
ne di un unico ambiente. La superficie commerciale
complessiva della costruzione è pari a circa mq 82.
Non risultano istanze di sanatoria. Prezzo Base Euro
11.542,50; offerta minima Euro 8.656,88. Lotto 9:
Ionadi (VV) via Campo Chiusa snc, Unità immobiliare
(residenziale) si compone di 4 livelli: al P. S1 vi sono
2 vani cantina, al P.T. 4 vani e servizi, al P.1 4 vani
e servizi, al P.2 (sottotetto) 3 vani. Corte e sterna e
2 pertinenze deposito/garage. Superficie abitazione
mq. 228,8, balconi e terrazzo 65.8 mq, sottotetto mq
95.5, cantina mq 48.8, giardino 387 mq, pertinenze
mq 46. Pratica di sanatoria per difformità relativi a
diversa configurazione planimetrica Euro 1.800,00
già detratti dal valore finale di stima. Prezzo Base
Euro 104.490,00; offerta minima Euro 78.367,50.
Modalità e partecipazione telematica sul sito:
www.garavirtuale.it. Delegato Avvocato Potenza
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